http://www.muranaka.co.jp/

2022年 4月 15日

お得意先 各位

「折りたたみ式簡易便器」および「シャワーチェアー」
仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り厚くお礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「折りたたみ式簡易便器」お
よび「シャワーチェアー」につきまして、一部製品の仕様を変更させていただく
ことになりましたので、ご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご高覧
ください。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願
い申し上げます。

謹白

                  記
■対象商品
 別紙参照

■変更内容
 アルミ製部品の表面仕上げ方法

変更前                     変更後
鏡面仕上げ                  艶消し仕上げ

■変更時期
 在庫がなくなり次第、仕様を変更させていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

注文コード 品番 商 品 名 JANコード 入数 標準価格

502-022-10 HT2091
折りたたみ式簡易便器,ｿﾌﾄ U字座面,

(5段階調節,2.5cm ﾋﾟｯﾁ)
4946306033297 1個 \23,000

502-022-20 HS4251
ｼｬﾜｰﾁｪｱｰ背もたれ付

(5段階調節,2.5cm ﾋﾟｯﾁ)
4946306033396 1台 \11,000

502-022-21 HS4083
ｼｬﾜｰﾁｪｱｰ背もたれ無し

(5段階調節,2.5cm ﾋﾟｯﾁ)
4946306033402 1台 \9,800

502-022-39 HS4346
ｼｬﾜｰﾁｪｱｰ,ｸﾞﾘｰﾝﾏｯﾄ,肘掛け跳ね上げ･ﾛｯｸ

(5段階調節,2.5cm ﾋﾟｯﾁ)
4946306984926 1台 \16,500

標準価格に消費税は含んでおりません。